

PROTOKÓŁ

W dniu 20 kwietnia 2022r. o godzinie 9.00 w Sali Sesyjnej Konińskiego Ratusza odbyło się kolejne posiedzenie Rady Seniorów Miasta Konina. W spotkaniu uczestniczyli członkowie Rady oraz zaproszeni goście: Pani Małgorzata Rychlińska - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie, Pani Zenona Sroczyńska - Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, Pani Elżbieta Woźniak - Zastępca Kierownika Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych oraz Pan Mariusz Seńko - Zastępca Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego.

Przewodnicząca powitała przybyłych i przedstawiła porządek obrad.

W pierwszej części posiedzenia głos zabrał Pan Mariusz Seńko, który zapoznał członków Rady ze szczegółami festynu, który ma się odbyć na terenie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w miesiącu maju 2022r, w którym uczestniczyć będą mogli seniorzy jak i pozostali mieszkańcy miasta Konina. Szczegóły dotyczące spotkania mają pojawić się wkrótce.

Następnie głos zabrała Pani Sabina Samolej i omówiła wraz z członkami Rady projekty złożone przez przedstawicieli Rady Seniorów Miasta Konina do Konińskiego Budżetu Obywatelskiego. Rozmowa dotyczyła głównie planu zaprojektowania Konińskiego Niezbędnika Seniora. Ponadto przedstawione zostały przez Panią Sabinę Samolej gotowe dyplomy uznania dla instytucji wspierających program Konińska Karta Seniora.

W dalszej części posiedzenia głos zabrały: Pani Zenona Sroczyńska i Pani Elżbieta Woźniak, które zapoznały członków Rady z pracami na rzecz polityki senioralnej.

W dyskusji na temat potrzeb senioralnych głos zabrała Pani Małgorzata Rychlińska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie.

Kolejna część posiedzenia dotyczyła głównie spraw organizacyjnych Rady Seniorów Miasta Konina. Ustalono dyżury Radnych w Centrum Organizacji Pozarządowych.

Dyżury na miesiąc kwiecień i maj:

21 kwietnia – Zofia Kasprzyk

28 kwietnia – Władysław Wojtulewicz

5 maja – Jerzy Wojciechowski

Ustalono termin kolejnego posiedzenia na 11 maja 2022r. o godzinie 9.00. w Sali Sesyjnej Konińskiego Ratusza.

Protokołowała:

Justyna Makulska

Przewodniczyła:

Ewa Behnke

